

Obiect Reparatia pereului si soclului la blocul central a IMSP Spitalului Raional Ocnita, str. Sanatatii, nr.20, or. Ocnita, r-l Ocnita

Investitor IMSP Spitalul Raional Ocnita

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti BCA				
1	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			341,893
						273,600
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	80,00	168,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	80,00	105,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	21,00	1,048
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	185,00	53,635
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	34,00	9,857
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	25,00	3,752
2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			2 107,200
						0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	480,00	2 107,200
3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			652,999
						79,202
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	80,00	79,202
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	310,00	356,468
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	21,00	2,100
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	185,00	38,846
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	420,00	176,383
4	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			934,180
						705,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	80,00	705,600
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	22,00	228,580
5	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			165,777
						96,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	80,00	12,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,0500	80,00	84,000
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	47,00	0,235
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,090
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,60	0,180
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	19,00	0,571
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	21,00	1,050
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	42,00	3,362
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	380,00	38,000
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 200,00	18,004

1	2	3	4	5	6	7
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 200,00	2,648
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	47,00	5,638
6	CG22A2	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, cu aplicarea unei scliviseli de 2 mm, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			215,129 100,000
	7123010010200	Betonist	h-om	1,1500	80,00	92,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	80,00	8,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1025	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	25,2000	2,90	73,080
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0680	280,00	19,041
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	310,00	18,600
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0020	445,00	0,888
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,1000	22,00	2,200
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0060	220,00	1,320
7	DE14A	Placi prefabricate din beton la trotuare, asezate pe o fundatie de beton de 10 cm grosime, prin intermediul unui strat de 2 cm mortar de ciment, inclusiv rostuirea	m2			316,482 105,600
	7129020012800	Pavator	h-om	1,3200	80,00	105,600
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,1000	0,00	0,000
	2664102100000	Mortar	m3	0,0200	2 120,00	42,400
	2661112800656	Placi din beton, pentru pavaje	m2	1,0150	160,00	162,400
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,6000	2,90	4,640
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	280,00	1,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	21,00	0,042
		2. Soclu				
8	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare	m2			184,563 184,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	80,00	92,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	80,00	92,000
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	21,00	0,063
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,500
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			35,580 9,600
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	80,00	9,600
	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	62,00	25,730
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
10	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren	m2			438,502 137,440
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	80,00	113,600
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	80,00	23,840
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	2,70	10,908
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	2,70	10,908
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3*	m2	1,0700	240,00	259,368
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	12,00	13,332
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	51,00	0,000
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	0,60	3,636
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	25,00	0,625
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	22,00	0,075
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	82,00	1,887
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	18,00	0,324
11	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti	m2			159,892 97,600
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	80,00	97,600
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	27,00	62,100
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	21,00	0,084
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	18,00	0,108
12	CF08A	Glet aplicat manual pe tencuieli interioare driscuite sau pe suprafetele elementelor de beton, exclusiv schela de var, la pereti, stilpi si tavane, cu pasta de var si adaos de 100 kg ipsos/ 1 mc var pasta	m2			17,991 17,600
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1700	80,00	13,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	80,00	4,000
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,0060	18,00	0,108

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	2,40	0,240
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	21,00	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	22,00	0,022

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.